
令和 5 年 1 月 10 日 

利用者ご家族 各位 

医療法人社団薫楓会 介護老人保健施設薫楓苑 

施設長 天野 雅敏 

 

 

面会内容変更のお知らせ 

拝啓  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 令和 5 年 1 月 16 日より再開予定の対面式の面会ですが、一部面会方法を変更させて頂き

ます。WEB 面会につきましては以前と変更はございません。 

詳しい変更内容に関しましては下記内容をご確認ください。 

 先の見通せない状況が続きますが、家族様には引き続き当苑の感染対策に、ご理解とご協

力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

記 

 

＜変更内容＞ 

 

面会予約から面会までの期間 

最短 2 週間→最短 1 週間 

 

面会時の人数 

1 名→最大 3 名 

 

※対面式面会の回数ですが、１利用者様につき 1 ヶ月 2 回でお願い致します。 

 

以上 

 

 


